

Valtuustoaloite Kittilän kunnan tuulivoimastrategian luomiseksi 20.2.2023

Tuulivoima herättää tunteita puolesta ja vastaan. Kyse on varsin uudesta asiasta etenkin näin laajassa mittakaavassa, jossa tuulivoimaa Lappiin sekä myös muualle Suomeen nyt suunnitellaan ja rakennetaan. Muutos Suomen energiapolitiikassa on ollut nopeampi kuin kukaan osasi odottaakaan Venäjän hyökättyä Ukrainaan helmikuussa 2022. Luopuminen tutusta ja turvallisesta, ja siirtyä uuteen herättää kysymyksiä ja jopa pelkoakin, mutta muutos luo meille kuntana myös uusia mahdollisuuksia ja tarjoaa uudenlaisia tuottoisia hankekokonaisuuksia.

Esitän, että Kittilän kunta laatii oman tuulivoimastrategian päätöksenteon tueksi.

Strategian tarkoituksena on lisätä päätöksentekijöiden riippumatonta faktapohjaista tietoa tuulivoimarakentamisen hyödyistä, haitoista ja mahdollisuuksista kunnan alueella.

Tuulivoimastrategian pohjana olisi jo aiemmin julkaistu, kattava Lapin liiton tuulivoimaselvitys, jota täydennetään kunnan omilla kriteereillä ja reunaehdoilla.

Lainsäädännössä ei ole esimerkiksi määritelty tuulivoimalan minimietäisyyttä asutuksesta tai loma-asunnoista, joten tämä voisi olla kunnan omassa tuulivoimastrategiassa esimerkiksi 5km, riippuen mitä strategiatyöryhmä päättää. *esittää.*

Kunnan oman tuulivoimastrategian tulisi huomioida paikallinen poro-, maa- ja metsätalous, vakituinen ja loma-asutus sekä matkailu mahdollisimman kattavasti niiltä osin, joita Lapin liiton tuulivoimaselvitys ei kattanut. Strategiatyöryhmässä olisi hyvä olla edustaja kaikista edellä mainituista ryhmistä mahdollisuuksien mukaan.

Lisäksi kunnan omassa tuulivoimastrategiassa olisi hyvä määritellä, miten kuntalaiset hyötyvät konkreettisesti tuulivoimaloista saatavista kiinteistöverotuloista, mikäli kuntaan päätetään joskus tuulivoimaa rakentaa.

Kittilässä 20.2.2023

Tuomas Similä, KESK.

Raisa Ruosari
Ulla Hätä
Suella Ilavinen
Jaana
Jouko Niemi
Vilho

A. C. VIKTE

Jukka Pasi Koronius
Sanna Veltti SAANA VELTTIEN VIHTA.